
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 63 DATA 08-04-2020

OGGETTO:   CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL. 3̂ EDIZIONE -
RELATIVAMENTE PAROLE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DET. 1/2020 E
LIQUIDAZIONE ALL'ASS.NE CULT. TWAIN

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4/2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la determinazione n. 1/2020 con la quale veniva impegnata la spesa di € 775,00 in
favore dell’ ASS. CULT. TWAIN;
VISTA la fattura n. 16/2020 di € 775,01  (€ 704,55 + IVA € 70,46) dell’ ASS. CULT. TWAIN per
la realizzazione dello spettacolo del 31.08.2019;
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è in fase di redazione;
VISTO l’art.107, c.2 lett.b) del D.L. 17-3-2020 che differisce al 31/05/2020 la deliberazione del
bilancio di previsione per il triennio 2020-2022;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

integrare l’impegno assunto con determinazione n. 1/2020 per un importo di € 0,01;-

liquidare l’importo di € 775,01 (€ 704,55 + IVA € 70,46),  per la realizzazione dello spettacolo-
del 31 agosto 2019, in favore dell’ ASS. CULT. TWAIN –Via Damaso Cerquetti, 8 – 00152
Roma (RM) – P.IVA  01613840568 – Legale Rappresentante Loredana Parrella – IBAN:
IT19C0335901600100000156623;

imputare la spesa impegnata sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005  ( cap.3164) g.c.-

CIG: ZAD29976F4

Lì, 08-04-2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-04-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-04-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   10-04-2020                numero di pubblicazione 167

            IL MESSO COMUNALE


